

# Årsredovisning

för

## Innovativ Kakel & Bygg i Västerbotten AB

556935-8657

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olof Bäckström, Styrelseledamot  
2024-11-22

Styrelsen för Innovativ Kakel & Bygg i Västerbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Innovativ Kakel & Bygg AB bedriver fastighetsskötsel samt bygg- och renoveringsverksamhet. Bolaget är specialiserade på högkvalitativa kakel- och bygglösningar för privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget till största del utfört tjänster som underentreprenör till en och samma kund. Bolaget har inga anställda förutom ägaren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 038	5 929	6 902	5 598
Resultat efter finansiella poster	74	269	79	344
Soliditet (%)	27,1	28,1	12,3	12,6

Anledningen till den sänkta omsättningen beror på minskningen av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	243 773	269 083	562 856
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		269 083	-269 083	0
Återbetalning aktieägartillskott		-300 000		-300 000
Årets resultat			73 816	73 816
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>212 856</b>	<b>73 816</b>	<b>336 672</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 856
årets vinst	73 816
	<b>286 672</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	286 672
	<b>286 672</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 038 111	5 929 277
Övriga rörelseintäkter		26 952	231 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 065 063</b>	<b>6 160 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-552 898	-2 110 852
Övriga externa kostnader		-703 562	-1 109 316
Personalkostnader	2	-597 198	-2 507 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 243	-108 976
Övriga rörelsekostnader		0	-8 113
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 950 901</b>	<b>-5 844 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>114 162</b>	<b>315 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 382	168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 728	-46 824
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 346</b>	<b>-46 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>73 816</b>	<b>269 083</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 816</b>	<b>269 083</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>73 816</b>	<b>269 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	704 587	809 219
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>704 587</b>	<b>809 219</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>704 587</b>	<b>809 219</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 253	732 440
Övriga fordringar		49 843	194
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 768	268 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 665	87 031
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>319 529</b>	<b>1 087 982</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 496	103 751
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>218 496</b>	<b>103 751</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>538 025</b>	<b>1 191 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 242 612</b>	<b>2 000 952</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 856	243 773
Årets resultat		73 816	269 083
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>286 672</b>	<b>512 856</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>336 672</b>	<b>562 856</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		123 199	437 985
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>123 199</b>	<b>437 985</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		313 359	116 100
Leverantörsskulder		94 611	275 099
Skatteskulder		0	914
Övriga skulder		347 646	273 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 125	334 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>782 741</b>	<b>1 000 111</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 242 612</b>	<b>2 000 952</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 130 900	1 208 120
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	-77 220
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 900</b>	<b>1 130 900</b>
Ingående avskrivningar	-321 681	-236 111
Försäljningar/utrangeringar	22 611	23 406
Årets avskrivningar	-97 243	-108 976
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-396 313</b>	<b>-321 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>704 587</b>	<b>809 219</b>

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 436 558 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	123 199	437 985
	<b>123 199</b>	<b>437 985</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	313 359	116 100
	<b>313 359</b>	<b>116 100</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	704 102	797 002
	<b>804 102</b>	<b>897 002</b>

Umeå 2024-11-22

*Olof Bäckström*  
Olof Bäckström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-22

*Jessica Semb*  
Jessica Semb  
Auktoriserad revisor
